

Biogeosciences Discuss., author comment AC1
<https://doi.org/10.5194/bg-2021-134-AC1>, 2021
© Author(s) 2021. This work is distributed under
the Creative Commons Attribution 4.0 License.

Reply on RC2

Loes J. A. Gerringa et al.

Author comment on "Comparing CLE-AdCSV applications using SA and TAC to determine the Fe-binding characteristics of model ligands in seawater" by Loes J. A. Gerringa et al., Biogeosciences Discuss., <https://doi.org/10.5194/bg-2021-134-AC1>, 2021

Dear Dario Omanović. Thank you for your comment, thank you for your earlier elaborate comments, which improved the manuscript considerably.